
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України
від 24.09.2025 р. № 1281

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити з 25 вересня до 27 жовтня 2025 р. у Національному
університеті біоресурсів і природокористування України перший етап
основного конкурсу фундаментальних наукових досліджень та прикладних
наукових досліджень, виконавцями яких є працівники закладів вищої освіти та
наукових установ, що належать до сфери управління МОН України, які беруть
участь у проведенні комплексних міжвідомчих досліджень.

Конкурс проводиться відповідно до «Положення про проведення
конкурсних відборів проєктів наукових досліджень і науково-технічних
(експериментальних) розробок та оцінювання результатів їх виконання»,
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 30 червня
2025 р. № 947.

Тематика, зміст та очікувані результати проєктів мають відповідати
затвердженим Тематичним напрямам конкурсу (Додаток 1).

2. Директорам НДІ, заступникам директорів ННІ/деканів факультетів з
наукової роботи здійснити відбір проєктів у структурних підрозділах згідно з
«Положенням про проведення конкурсного відбору проєктів науково-дослідних
робіт у Національному університеті біоресурсів і природокористування
України» та до 10 жовтня 2025 р. подати до науково-організаційного відділу
НДЧ перелік проєктів, які рекомендуються до участі у другому етапі основного
конкурсу, та витяги з протоколу засідання вченої/наукової ради структурного
підрозділу.

3. Керівникам та виконавцям наукових проєктів авторизуватись та до
27 жовтня 2025 р. подати відповідні матеріали до Національної електронної
науково-інформаційної системи URIS (https://nauka.gov.ua).

“_____”____________ 20__ р. Київ №________

Про оголошення І етапу
конкурсного відбору МОН України

СЕД НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ Master
№1125 від 02.10.2025. Підписано 02.10.2025 16:35:14
Підписав: Глазунова Олена Григорівна
3FAA9288358EC0030400000002343C00490FE700
Сертифікат діє з 05.08.2025 00:00:00 по 04.08.2027 23:59:59



4. Науково-дослідній частині забезпечити науково-методичний супровід
поданих наукових проєктів.

5. Затвердити склад експертної групи з оцінювання наукових проєктів
(Додаток 2).

6. Проректору з наукової роботи та інноваційної діяльності до 20 жовтня
2025 р. забезпечити розгляд поданих наукових проєктів на засіданнях
експертної групи та координаційної ради з питань науково-технічної діяльності.

7. Науково-дослідній частині:
- до 23 жовтня 2025 р. на підставі висновків експертної групи та

рекомендацій координаційної ради з питань науково-технічної діяльності
сформувати перелік проєктів фундаментальних та прикладних наукових
досліджень для затвердження Вченою радою НУБіП України.

8. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової
роботи та інноваційної діяльності.

Виконавець: Отченашко В.В., начальник науково-дослідної частини
Тел.: 527-85-89

Т. в. о. ректора Олена ГЛАЗУНОВА


